Автономная некоммерческая о(5щеобразовательная организация
Начальная общеобразовательнilя школа <Интеллект Академия>

(АНОО НОШ кИнтеллект Академия>)

прI{кАз

20 Xs 7/е.

г. Новсlкузнецк

О сmоu-uосmu об_учеlIuя tl cроках
в н е с е н uя плаmе нс е ti iля о l'l1l ча ю и1 tlхся
АНоо НоШ <lИнmеллекплl Акаdе,цuя>

В соответствии со ст. 28 <Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации) Федера_llьноr,о закона (об образовании в Российской
Федерации>, Положением об оказании платньIх образовательньtх услуг в дноо нош
<Интеллект Академия>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Установить стоимость обучения на20|9-2020 учебный год дJUI обучающихся 1-4-x классов,
зачисленНых и переведённьгх, в р€вмере 650 000,00 (шестьсот пятьдесят тысяч) рублей 00
копеек.
Устаrrовить стоимостЬ обуrения на 20]9-2о20 у,rебньй гоД д,lя обrrаrоцихся по
допоJIнитеJIьной общеобразовательной прогрzlJ\,Iме социально-педагогической направленности
кПредшкоЛьньЙ старт>) в размере з90 000,00 (триста девяносто тысяч) рублей 00 копеек.
ОпределиТь следуIоrrце срокИ внесениrI платЫ за обуrение при поэтапной (ежемеся.пrой)
оIIлате:

4, Контроль исполtlения
Ромма С.В.

,.Щиректор

С приказом ознакомлсl l ы :

Ромма С.В.

данного прикЕва возложить на заместителя директора по ов

Исп. Тrгцина В.В., секретарь
Тсл. 99-34-5б

2.

J

Jt
IIлатýжа

Сроки
внесения
платежа

.Щля обучающихся 1-4-х
кJIассов,

сумма, руб.

!.пя обучающID(ся по дополшrгельной
общеобразовательной программе соци€LгIьно-

педагогичес кой направпенности
<Предшкольtтый сгарг>>, сумма, руб.

l до 25.08.20 () 200 000,00 75 000,00
2 до 25.09.20 9 50 000.00 35 000.00
3. до 25.10.20 9 50 000,00 з5 000,00
4. до 25.1 1.20 9 50 000,00 з5 000,00
5 до25.12.20 9 50 000,00 35 000,00
6. до 25.01.2020 50 000.00 35 000,00
,7.

до25.02.2020 50 000,00 з5 000,00
8 до 25.03.2020 50 000,00 35 000,00
9. до25,04.2020 50 000,00 35 000,00
l0 до 25.05.2020 50 000,00 35 000,00

А.В. Порохин